山 东 省 大 学 生 跨 境 电 商 创 新 实 践 大 赛 文 件

鲁跨赛组[2019]06 号

关于举办第十一届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境

电商创新实践大赛总决赛现场赛的通知

各入围单位：

由山东省科学技术协会、山东省教育厅、共青团山东省委、

山东省发展和改革委员会、山东省工业和信息化厅 和山东省人力

资源和社会保障厅共同主办的《2019 年第十一届山东省大学生科

技节“敏学杯”跨境电商创新实践大赛》山东省总决赛现场赛拟

于 2019 年 10 月 11 号--13 号在潍坊科技学院举办。此总决赛现

场赛经组委会评审共有 180 支队伍入围。现就山东省总决赛相关

事宜通知如下：

一、关于竞赛奖项设置更改的说明

2019 年第十一届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电商创

新实践大赛原设定奖项为特等奖、一等奖、二等奖、三等奖。为

更好的适应各院校的赛事奖励制度，提高院校参与度，大赛组委

会经研究决定，2019 年第十一届山东省大学生科技节“敏学杯”

跨境电商创新实践大赛设定奖项为一等奖、二等奖、三等奖。

二、参赛对象

2019 年第十一届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电商创

新实践大赛山东省总决赛网络评选赛入围的 180 支队伍。

三、竞赛组别：本科组 高职高专组

四、山省总决赛队伍信息提交要求

（一）队伍的名称按照网络评选赛名称将不做更改。

（二）队伍成员；如有特殊情况需要调换队员请单独给组

委会联系，索取更换表。

（三）各参赛院校请于 10 月 9 日前将《参赛人员信息及

住 宿 登 记 表 》 以 电 子 邮 件 的 方 式 发 送 至 ：

shangwudasai10@163.com 和 76556616@qq.com。

五、竞赛日程

（一）2019 年 10 月 11 号，全天报道。

（二）2019 年 10 月 12 号，全体参加大赛开幕式，之后参

赛选手参加竞赛，带队教师及指导教师参加《2019 跨境电商产教

融合人才培养高峰论坛》。

（三）2019 年 10 月 13 号上午颁奖，下午返程。

（四）具体日程安排看附件一、二。

六、其他事项

在 2019 年第十一届山东省大学生科技节“敏学杯”跨境电

商创新实践大赛山东省总决赛现场赛组织实施中，如遇任何问

题，请及时与大赛组委会联系。

七、联系方式

山东省大学生跨境电商创新实践大赛组委会秘书处

地 址：济南市天桥区无影山中路 153 号 7 号楼 2 单元 1007

室

联系人：靳成功 王磊

电 话：0531—86591892

邮 箱：shangwudasai10@163.com

网 址：www.sdssfw.com

手 机：13127134237 18764036330

潍坊科技学院

地 址：山东省寿光市金光街 1299 号

联系人：于江学

电 话：15006697378

附件一、2019 年山东省第十一届大学生科技节跨境电商创新实

践大赛山东省总决赛现场赛流程

附件二、2019 跨境电商产教融合人才培养高峰论坛议程

附件三、参赛人员信息及住宿登记表

附件四、山东省总决赛报道指南

附件五、决赛注意事项

二○一九年十月七日